
 

 

Föräldramöte Fotboll Pojkar - 09 
2017-04-19 
Bälinge IF 
 
Detta togs upp på föräldramötet: 
 
Truppen: 

 Laget består idag av ca 33 spelare. Det är en stor trupp både om man jämför inom Bälinge IF 
och i jämförelse med andra klubbar. Erfarenhetsmässigt så brukar det bli en del avhopp de 
första åren. Målsättningen från föreningen är att tre spelare/årskull fortsätter upp till A-laget. 

 Truppen består av ett gäng glada och spralliga barn! 

 Ledarna tycker att killarna sköter sig bra och ser i dagsläget inga problem eller konflikter 
mellan spelarna. Viktigt även att föräldrar meddelar ledare om man som förälder har 
observerat något eller om barnet har synpunkter på något som hänt på match eller träning som 
kan vara bra för ledarna att ha koll på.  

 
 
Lagledare: 

 Laget har idag 9 ledare där Tony Andersson och Joel Sundberg har huvudansvaret för det 
administrativa. 

 Många av ledarna är även ledare i Pojkar 09 i innebandy vilket gör att mycket samarbete med 
material och annat sker lagen emellan. 

 Peter L tränar även juniorlaget men är med som tränare för 09:orna när det finns tid. 

 En stor fördel med många ledare då det är en stor trupp! 

 Alla ledare lämnar varje år ett utdrag från belastningsregistret till Bälinge IF. 

 Tränarna går kontinuerligt utbildningar som klubben bekostar.  
 
Träningar: 

 Träningstider sätts 20 april 
Ledarna har lämnat in ett förslag om två träningar/vecka från och med maj och förslaget är en 
träning på tisdagar på konstgräs och en träning på söndagar (gräs). Ledarna återkommer när 
träningstiderna är satta. 

 Spelarna bör vara ombytta och klara 10 minuter innan träning för att maximera träningen. Vill 
man byta om på plats har ledarna nycklar till omklädningsrummen. 

 Föräldrarna behöver inte vara på plats under träningen, men ska kunna komma i fall något 
händer. Ledarna kommer att sammanställa en telefonlista utifrån uppgifter från laget.se så se 
till att dessa telefonnummer stämmer. 

 Ett tips är att låta barnen packa sina saker till fotbollen redan nu så att dom får in en bra rutin 
på det. Kom ihåg att även packa ner vattenflaskan! Vattenflaskan kan fyllas på vid 
träningen. 

 

 Fokus på träningarna kommer att vara att ha kul, lära sig grunderna i fotboll och att killarna 
ska få röra bollen så mycket som möjligt.  

 På träningarna fokuserar ledarna på små grupper (stora möjligheter nu med många ledare) 

 Nolltolerans mot mobbing! Man arbetar med något som heter ”den gula tråden” som man kan 
läsa om på hemsidan. Där finns riktlinjer om hur man ska sköta verksamheten. 

 Man ska respektera sina kompisar och ledare. 

 Nolltolerans mot svordomar. 
 
 
 



 

 

Matchsammandrag: 

 Vi kommer under säsongen att delta i sammanlagt ca 10 sammandrag, vilket innebär att man 
spelar 3 matcher under en dag. Man räknar med att varje spelare kommer att få spela ca 5 
sammandrag. Vi kommer att ha två lag i två serier då vi har många spelare. 
 

 Gemensamt fördes en diskussion om att vi med fördel redan nu ser till att killarna duschar och 
byter om tillsammans efter matcherna för att få till en bra lagkänsla. Viktigt även att laget och 
ledare träffas tillsammans innan och efter matcher (utan föräldrar och syskon) för att skapa en 
bra lagkänsla. Skapar vi den rutinen redan nu blir det värdefullt för framtiden då det inte är lika 
lätt att skapa den rutinen när barnen blir äldre. Inget barn ska självklart vara tvingat att 
medverka. Detta medför även att vi som föräldrar stannar 15 min extra så att killarna får 
möjlighet att medverka på detta. Det finns inte alltid tillgång till omklädningsrum men när det 
finns tar vi vara på detta. 

 

 Inga påslagna mobiltelefoner i omklädningsrummet! 
 

 Matcherna spelas 3 x 10 minuter med 4 spelare + målvakt på planen. Positionerna kommer att 
rulla mellan spelarna och alla som vill prova att vara målvakt kommer att få möjlighet. 
 

 Vi samlas för upprop vid Sebbans vid bortasammandragen. Meddela ledarna om man inte 
kommer till uppropet vid Sebbans. 
 

 Varje sammandrag tar ca 3-4 timmar och ledarna kommer att kalla till sammandragen genom 
laget.se. Viktigt att man svarar så fort som möjligt på kallelser då det ger bättre 
förutsättningar för ledarna att kunna sätta samman lagen så att alla får spela lika mycket. 
 

 Vi spelar i Bälinges färger (Svart och gult). Gula strumpor och svarta shorts. Adidas gula 
strumpor är att föredra då de är lätta för killarna att sätta på själva. Teamsales shop finns på 
Stadium i Boländerna. Om man har Stadiumkort är ett tips att koppla detta till Bälinge IF, då 
får klubben en liten ersättning för allt vi köper på Stadium. 
 

 På sammandragen räknas inga mål och reglerna ser lite annorlunda ut mot ”vanlig fotboll”. 
Inga straffar eller inkast, i stället är det inspark. Frisparkar är en kort variant (1 meter, för att 
undvika höga långa bollar så att det blir mer spel) 
 

 Föräldrarna ska stå 2-3 meter från planen och har som uppgift att heja på hela laget och vara 
glada. Varken föräldrar eller ledare ska coacha enskilda spelare! 
 

 Domarna är själva nybörjare och vi ska alla hjälpas åt så att även dom tycker att detta är kul. Vi 
ska alltså hjälpa och stötta även dom! 
 

 Första hemmasammandraget (totalt 3 st) kommer att vara 20 maj och då är alla spelare 
inbjuda att spela. Vi kommer ha kioskförsäljning och grilla hamburgare. 
 

 Vi kommer även att spela UNT cupen (föreningen betalar) någon av dagarna 3-6 juni i 
Storvreta. 
 

 Det bestämdes att vi kommer att anordna ett internt sammandrag i början av maj, ett tillfälle 
att träna lite på regler och annat så vi kommer väl förberedda till första ”riktiga”. Efteråt äter 
vi hamburgare tillsammans. Sammandraget kommer att hållas i samband med en av 
söndagsträningarna. 
 



 

 

 Vi kommer att behöva frivilliga föräldrar som ansvarar för inköp, schemaläggning av kiosk, 
matchvärdsschema och annat till hemmasammandragen. Utskick för detta kommer att 
komma! Elias mamma, Nina Englund, har anmält sig som ansvarig för detta.  

 
 

Ekonomi: 

 Medlemsavgifter är ca 250 kr/person eller 400 kr/familj 

 Spelaravgiften är 450 kr per spelare vår och höst 

 Åsa är heltidsanställd inom Bälinge IF, vilket ger oss stora fördelar. Hon samordnar med 
domare, speltider och matcher och annat. 

 Nu när vi går ur BIF-ligan blir vi en del av föreningen på riktigt med egen lagkassa. Vi får 3000 
kr i startbidrag. Vi har dom första åren inga större utgifter och får även bidrag från Bälinge IF 
till cuper. 

 Vi kommer att tjäna in pengar till lagkassan genom hemmasammandragen då man i snitt drar 
in 5000–7000 kr, framförallt genom försäljning av hamburgare. 

 

 Vi kommer att ha en möjlighet att tjäna extra pengar till lagkassan genom att grilla och sälja 
hamburgare på ett event i statsparken som Nordea håller i 23 eller 24 maj kl 11-14. För detta 
kommer vi att dra in 5000 kr till lagkassan. Till detta behöver vi frivilliga föräldrar, några är 
redan anmälda som frivilliga men vi kommer behöva ha fler som kan ställa upp. 
 

 Jenny Lundeborg (Theodors mamma) utsågs till kassör. 
 
 
Sponsorer/Overaller: 

 Vi har fått 4 stycken sponsorer som alla går in med 5000 kr. Wihoo, bra jobbat! 
Öregrund Bygg 
FSAB 
Qurit 
Uppsala Profil och Reklam 
 
Företagens namn kommer att synas på killarnas overaller och tack vare sponsorerna kommer 
killarna få sina namn tryckta på både jacka och byxa och vi kommer att få köpa overallen för 
ca 500 kr. Overallen kommer att kunna användas både till innebandyn och fotbollen och vi 
satsar på att dom kommer kunna ha overallen i 2 år. Storleken är därför viktig. Separat utskick 
om overallerna och utprovning kommer.  
 
Det är inget måste att köpa overallen men vi vet att den är efterlängtad av många av spelarna. 
Overallen är special för Bälinge och är av märket Adidas (svart och gul). 
 
Per Sandberg (Filips pappa) som även har ordnat två av sponsorerna utsågs till 
sponsor/overallsansvarig! 
 
 

Övrigt: 

 Fotbollens dag firar vi 28 maj. Vi kommer att bjuda in ett till lag och spela 3 matcher. Vi 
kommer även att behöva bemanna kiosken. 

 

 När Stadium har klubbdagar, 20-25 % rabatt tjänar klubben på detta om man registrerar sig för 
Bälinge IF. 
 

 Nu kan man anmäla sig till Bälinges fotbollsskola, 12-15 juni. 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
Här är en sammanfattning av det som diskuterades och det som jag hann anteckna på föräldramötet, 
jag kan ha missat något :) 
 
Tack ledare för ert engagemang och ett väl genomfört föräldramöte 
 
/Jenny Lundeborg 
 


